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Forslag til Vestfold og Telemark Idrettskrets Ting 30. april 2022 

Forslagstiller: Sandefjord Idrettsråd 
 

Sak: Reetablering av Vestfold Idrettskrets og Telemark Idrettskrets. 
 

Bakgrunn 
Vestfold og Telemark Idrettskrets ble etablert som en følge av tvangssammenslåing av 
Vestfold og Telemark fylke 1. januar 2020. Nylig vedtok fylkestinget i Vestfold og 
Telemark at fylket skulle splittes og gå tilbake som to separate fylker fra 1. januar 2024. 
Ved en slik prosess er det naturlig at også Vestfold og Telemark idrettskrets splittes slik 
det var før sammenslåingen. Etablering av de to nye kretsene bør skje parallelt med 
fylkenes etablering/splitting, altså fra 1. januar 2014. 
 
Idrettskretsens nærhet til sine mange idrettslag og idrettsråd er viktig. Kort avstand 
muliggjør tettere kontakt med alle involverte innen idretten i et fylke.  
Idrettskretsen har, og skal ha, tett kontakt med fylkeskommunen som en viktig 
premissleverandør for Idrettskretsene i form av prosjekter, kontakter og budsjetter. 
Forslagstiller mener at dersom dette skal lykkes må det være en Idrettskrets knyttet til 
fylkenes geografiske område, altså en krets pr fylke. 
Å ha en idrettskrets som skal forholde seg til to ulike fylkeskommuner, med ulike 
rammebetingelser og prioriteringer, vil vanskeligjøre arbeidet og ikke gi en felles 
handlingsplan for det totale arbeidet i idrettskretsen. 
Forslag 

 Vestfold og Telemark Idrettskrets Kretsting vedtar at det sendes en søknad til 
Norges Idrettsforbund om oppløsning av Vestfold og Telemark Idrettskrets og 
at det etableres to separate idrettskretser i det enkelte fylket. 

 Innen april 2023 skal Vestfold Idrettskrets og Telemark Idrettskrets forberede 
reetableringen av de to nye idrettskretsene. 

 De to idrettskretsenes administrasjon skal ligge i hvert sitt fylke. 
 Midler deles etter samme nøkkel som var gjeldende da kretsene ble slått 

sammen. 
 

Mvh 

 

Thor Henning Nilsen 
Sandefjord Idrettsråd 

 


